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NABOŻEŃSTWA  pasyjne: (można uzyskać odpust zupełny) 
 

Piątki - DROGI  KRZYŻOWE: o g.10.oo; 17.15 (z dziećmi) lub 18.3o; 
Niedziele - GORZKIE ŻALE o g.17.oo z kazaniem. 

 

Dzisiaj (5. Niedziela) - dodatkowa kolekta inwestycyjna. Dziękujemy za pomoc 
w spłacie rachunków za gaz i prąd oraz za wszelkie wpłaty na konto! W ramach 
akcji „Pola Nadziei” po Mszach Św. wspierajmy ofiarami pomorskie hospicja. 
     Można nabyć krzyże wykonane z belki naszego misyjnego krzyża (po 

renowacji z 2024). Dar 50,- (lub więcej) będzie „cegiełką” na rozbudowę świątyni. 
 

ŚRODA – o g.18.oo NOWENNA do MB Nieustającej Pomocy z Mszą Św. 
Zbiorową. Tego dnia - 20. Rocznica powrotu do Domu Ojca pap. Jana Pawła II. 
Zapraszamy na wieczorną modlitwę przy relikwiach Świętego!  
 

DNI EUCHARYSTYCZNE  kwietnia: 
 

I  CZWARTEK – dziękczynienie za dary: Eucharystii, Kapłaństwa oraz relikwii 
naszego Patrona. Możemy przyjąć Komunię Św. pod dwiema postaciami (Ciało               
i Krew Jezusa!)  
 

I  PIĄTEK - Komunię Św. wynagradzają, wstrzemięźliwość od mięsa ofiarujmy 
za rozbudzenie nadziei w sercach ludzi zwlekających ze Spowiedzią Św. oraz 
jako przeproszenie za grzechy popełnione w 100.letniej historii naszej diecezji.  

(Prośba Ks. Arcybiskupa o post ścisły!) 

Msze Św.:  7.oo, 18.oo (z dziećmi i młodzieżą) oraz 19.3o (ostatniej szansy) 
 

od 20.oo do g.7.oo w sobotę – potrwa comiesięczne: 

„NOCNE  CZUWANIE  z Jezusem i Maryją”. 
g.20.oo; 22.oo; 24.oo i 6.3o – Różaniec, inne godziny-  Koronka 

 

(61)  SŁUDZY  GETSEMANII:  Jezu i Maryjo! Wspierajcie nas w walce ze złem, które 
odbiera ludziom i narodom zapał nadziei na zmartwychwstanie i nowe życie w Bogu. 

Módlcie się z nami za tych, którzy się nie modlą oraz za tych, co Was nie znają i nie kochają. 
 

I SOBOTA – różaniec wynagradzający dla Serca Maryi o g.6.3o. Wspierajmy 
modlitwą CHORYCH, którzy przyjmą sakramenty w swoich domach i sercach.   

 

Przyszła NIEDZIELA – rozpocznie Okres Męki Pańskiej. Prosimy o mobilizację 
sił przy realizacji postanowień wielkopostnych, a tego dnia o koronkę do 
Miłosierdzia Bożego (15.oo) w domach, by Bóg powstrzymał „wszelkie zło” co 
odbiera ludziom i narodom zapał nadziei.   Po Mszach św. będziemy mogli 
wspierać ofiarami siostry z Instytutu Miłosierdzia Bożego w Gdańsku. 
Rozprowadzą książki o tematyce miłosierdzia. 
      

„Ojcze Przedwieczny! … dla Jego bolesnej Męki, 
miej miłosierdzie dla nas i świata całego!” 

 
 

P.S.   Diecezjalna strona dedykowana Jubileuszowi 100.lecia istnienia:  
www.wojciech25.pl 

http://www.wojciech25.pl/

